
Seminář povede

Jan Molnár,
ředitel a vedoucí primární prevence organizace 
MAJÁK o.p.s., která má více než dvacetipěti-
letou zkušenost s realizací preventivních pro-
gramů pro žáky základních škol. Specializuje 
se nejen na problematiku šikany a rizikového 
chování ve třídách, ale také na podporu pozi-
tivního klimatu třídního kolektivu.

Témata k diskuzi:

•	 Co	je	vlastně	šikana?
•	 Co	mohu	dělat,	když	něco	takového	

zjistím?
•	 Jak	ji	poznám	jako	rodič?
•	 Proč	může	v	kolektivu	vzniknout?	

Vstupné ZDARMA

Jak rozpoznat šikanu?

Základní	škola	v	Sobotce	zve	rodiče,	přátele	školy	a	učitele	na	besedu

ZŠ	Sobotka,	okres	Jičín
Jičínská	136,	

507	43		Sobotka

12.	února	2025,
od	16	hod.


